Регламент оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках

Ответственный сотрудник АО ИФК «Солид» ____________

Приложение №1-а-ПБ

ДОГОВОР №___________

об оказании услуг на финансовых рынках

(договор присоединения) для физических лиц –

Договор об инвестиционном консультировании

г. Москва                                                                                                     « _____» __________ 20__ г.

______________________________________________________________________________________ именуемый (ая) в дальнейшем

«Клиент», с одной стороны и Акционерное общество Инвестиционно–финансовая компания «Солид», именуемое в дальнейшем

«Компания» или «Инвестиционнный советник», в лице ____________________________________________________,

действующего на основании ____________________________________________________________, с другой стороны, далее

именуемые Стороны, заключили настоящий Договор  (далее по тексту – Договор) о нижеследующем.

1. Предмет договора.

1.1. Компания обязуется за вознаграждение совершать по поручению Клиента сделки с ценными бумагами, оказывать

консультационные услуги в отношении ценных бумаг, сделок с ними и (или) заключения договоров, являющихся

производными финансовыми инструментами, путем предоставления индивидуальных инвестиционных рекомендаций, и иные

действия на условиях и в порядке, установленных настоящим Договором и «Регламентом оказания АО ИФК «Солид» услуг

на финансовых рынках» (далее – Регламент), включая Порядок оказания услуг по инвестиционному консультированию (по

форме Приложения № 12 к Регламенту), являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. Условия оказания консультационных услуг в рамках настоящего Договора определены Порядком оказания услуг по

инвестиционному консультированию (Приложение № 12 к Регламенту).

1.3. Заключение настоящего Договора осуществляется в соответствии с Регламентом и ст. 428 ГК РФ на основе безусловного

согласия Клиента с положениями настоящего Договора.

1.4. Клиент подтверждает, что он ознакомлен со всеми положениями Регламента, включая условия, изложенные в Приложениях к

нему, включая Порядок оказания услуг по инвестиционному консультированию (Приложение № 12 к Регламенту), которые

Клиенту разъяснены в полном объеме и имеют для Клиента обязательную силу.

1.5. Клиент подтверждает, что он ознакомлен с Декларацией о рисках (Приложение № 5 к Регламенту), осознает и принимает во

внимание риски, связанные с проведением операций на финансовых рынках.

2. Порядок расчетов Сторон.

2.1. Клиент обязуется оплачивать Компании комиссионное вознаграждение в размере и на условиях, установленных Регламентом.

2.2. Клиент в соответствии с Регламентом обязуется возместить Компании все расходы, связанные с обслуживанием Клиента на

финансовых рынках.

2.3. Компания в соответствии с Регламентом обязуется своевременно возвращать средства Клиента.

3. Ответственность Сторон определяется в соответствии с Регламентом.

4. Прочие положения.

4.1. Все прочие отношения Сторон регулируются действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Все споры и разногласия между Сторонами по поводу предоставления Компанией услуг на финансовых рынках и совершения

иных действий, предусмотренных настоящим Договором и Регламентом, решаются в порядке, установленном Регламентом.

При недостижении договоренности - в суде по месту нахождения Компании: Российская Федерация, 125284, г. Москва,

Хорошевское шоссе, 32А, комната 14.

4.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе одной из Сторон в порядке, установленном Регламентом.

4.4. Настоящий Договор вступает в силу и считается заключенным с даты, указанной в верхней части настоящего Договора, и

действует в течение срока, определенного Регламентом.

5. Реквизиты Сторон

5.1. Клиент:   ______________________________________         ИНН ________________

Документ: ___________________ серия __________номер________________________

 Выдан «___»_________ _____г. ____________________________________

                                                                            КП

Адрес регистрации: ________________________________________________________________

Почтовый адрес: ________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ________________________________________________________________

5.2. Компания: АО ИФК «Солид»                                          ИНН 5008009854

Документ:
ОГРН 1027739045839, дата внесения записи: 06 августа 2002г., Межрайонная

инспекция МНС России № 39 по г. Москве

Место нахождения и почтовый адрес: 125284, г. Москва, Хорошевское шоссе, д. 32А, комната 14

Банковские реквизиты:
Банковские реквизиты специального брокерского счета размещены на

официальном сайте АО ИФК «Солид» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

6.      Подписи Сторон:

Клиент:       Компания:
   /____________________/                          /______________________/

(подпись)    (Ф.И.О.)    (подпись)   (должность,Ф.И.О.)

       м.п.